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Paljon onnea opiskelupaikastasi LUT-yliopistossa ympäristötekniikan
koulutusohjelmassa! Olet saanut eteesi fuksilehtemme, eli Pelehdin,
jossa esitellään vähän Pellettiä sekä tärkeimpiä henkilöitä jotka
auttavat sinua tutustumaan tähän ainutlaatuiseen opiskelija-
yhteisöön ja selviämään opiskelijaelämän pyörteistä. 

Mikä Pelletti oikein on? Pelletti on LUT-yliopiston ympäristötekniikan
opiskelijoiden oma ainejärjestö, tuttavallisemmin kilta. Pelletin
tärkeimpiä tehtäviä on yhdistää ympäristötekniikan opiskelijoita
vuosikurssista riippumatta ja joukkoomme on tervetullut ihan
jokainen! Sinua odottaa täällä tietysti tuutorisi, mutta myös iso
joukko vanhempia opiskelijoita. Pelletti järjestää paljon erilaisia
tapahtumia, kuten akateemisia pöytäjuhlia, eli sitsejä, yritys-
vierailuita ja excursioita, sekä paljon matalan kynnyksen tapahtumia,
kuten peli- ja leffailtoja sekä kuukausittain liikuntatapahtumia. Ta-
pahtumat on erinomainen tapa tutustua niin opiskelukavereihin
kuin teekkarikulttuuriin sekä opiskelijaelämään. Kannattaakin lähteä
avoimin mielin mukaan kokeilemaan, löydät satavarmasti mieleistä
tekemistä sekä seuraa.

Pelletin toimintaa pyörittää 10 henkinen hallitus sekä parikymmentä
toimihenkilöä, joista jokaisella on oma rooli ja tehtävä killassamme.
Rooleja on hyvin laidasta laitaan, ja kannustankin sinua hakemaan
mukaan jo ensimmäisenä syksynä! Ei haittaa vaikka ei ennestään
osaisi, me vanhemmat opetamme! Pelletti pitää aktiivisesti yhteyttä
muihin ainejärjestöihin niin LUT-yliopistossa kuin LAB-ammatti-
korkeakoulussa, ylioppilaskuntaamme LTKY:hyn, sisarkiltoihimme
Tampereella, Oulussa ja Otaniemessä sekä ympäristötekniikan kou-
lutusohjelmaan. Pelletti valvoo opiskelijoidensa etua ja on aina opis-
kelijan puolella, mikäli opiskeluissa kohtaa vääryyttä. Killasta voi tie-
tysti nauttia ihan vain rivijäsenenä.



Pelletti onkin yhteisö, josta me kaikki pidämme huolta ja johon
tuomme oman osamme olemalla ihan vain omia itsejämme.
Yliopisto voi aluksi tuntua sokkeloiselta, ja eksyminen on lähes
välttämätöntä aluksi. Yhteen paikkaan tulet kuitenkin taatusti
löytämään, ja se on Pelletin oma kiltahuone. Kiltahuone esitellään
sinulle heti fuksiviikoilla, ja sinne olet tervetullut opiskelemaan,
pelaamaan korttia tai ihan vain viettämään aikaa muiden
Pellettiläisten kanssa. Kiltahuoneelle kannattaakin tulla rohkeasti,
sillä se on taatusti yksi parhaista paikoista koko yliopistolla. 

Opintojen aloitus sekä mahdollinen muutto uudelle paikkakunnalle
saattaa tuntua jännittävältä, mutta ei hätää! Meistä moni muu on
kokenut saman ja sinulla onkin ympärilläsi joukko mahtavia
tuutoreita, jotka auttavat sinut alkuun opinnoissasi ja ovat tukenasi
koko syyslukukauden. Myös killan fuksivastaava pitää huolen siitä,
että opiskelijaelämä ja teekkarikulttuuri tulevat sinulle tutuiksi ja
tuleva syksy tulee varmasti olemaan yksi elämäsi parhaista! 

Fuksiviikot ovat kivenheiton päässä ja oikein kihisemme innosta että
pääsemme tapaamaan juuri sut ja esittelemään tätä meidän
ainutlaatuista yhteisöämme sinulle. Pellettiläiset tunnistaa meidän
harmaista haalareistamme ja olet aina tervetullut mukaan mikäli
löydät meitä. Ole avoin, hieman utelias sekä rohkea ja lähde mukaan
mihin ikinä päädytkään. Tärkeintä on kuitenkin että tulet juuri
omana itsenäsi! 

Vielä kerran onnea opiskelupaikasta ja nähdään pian!

Jonna Roponen
Puheenjohtaja, Pelletti ry

Puheenjohtajan merkkinä
on haalareista tehty
frakkitakki.



Fuksivastaavan tunnistat
harmaasta kypärästä.

FUKSIVASTAAVAN
VASTAANOTTO

Moi kaikki uudet fuksit! 
Suuret onnittelut opiskelupaikasta ja huikeeta, että tuutte just meille
Pelletille. Mä oon Tuomas ja oon teiän uus fuksivastaava! Opiskelen ite
toista vuotta ympäristötekniikkaa täällä lappeen Rannoilla, ja mut
tunnistaa mun harmaasta FV-kypärästä, sekä tietenkin harmaista haala-
reista. Mun pesti on perehdyttää teiät paikallisiin tapoihin, teekkari-
kulttuuriin, sekä tottakai aina auttaa missä ikinä apua kaipaattekin. Mä ja
koko Skinnarila otetaan teiät oikein mieluusti ja avosylin vastaan!

Fuksiviikot alkaa täällä meillä elokuun viimesellä viikolla ja kestää kaks
viikkoa. Paikalle kannattaa kuitenkin tulla jo edeltävänä viikonloppuna
ihan vaikka tutustumaan alueeseen ja myös Back 2 uni -tapahtumaan.
Fuksiviikkojen alkaessa mä ja teidän tuutorit vietetään paljon aikaa
teidän kanssa, kun tutustutaan toisiimme erilaisten aktiviteettien ja
yhdessäolon kautta samalla kun pääsette tutustumaan meidän yliopis-
toon sekä muihin kiltoihin! Tokana viikkona alkaa jo myös itse opiskelu, ja
me kyllä tarvittaessa autetaan teitä oppimaan miten kaikki systeemit
toimii, miten kursseille ilmoittaudutaan, miten arki lähtee opintojen
ohella rullaamaan yms. Ottakaa tullessanne mukaan ainakin teidän yo-
lakki, uikkarit, paljon erilaista vaatetusta (bileisiin sekä hienompaan
menoon) sekä paljon reipasta ja avointa mieltä. Me tuutoreiden ja kaiken
muiden kanssa ootetaan innolla, että fuksiviikot alkaa ja päästään tapaa-
maan teiät ekaa kertaa! Törmäillään sitten elokuun loppupuolis-kolla!

Terveisin, 
Tuomas Mustonen, 
Pelletin fuksivastaava.

Fresher captain can be
recognized from the

helmet.

Fuksivastaavan tunnistat
harmaasta kypärästä.



TUUTORIT

Nimi: Jooa Varis Ikä: 22

Kotipaikkakunta: Vantaa

Lempipaikka Lappeenrannassa: Saimaan ranta

Paras vinkkisi fuksivuodelle: Go with the flow

Joku random esine/asia/tuote/tavara/mikä vaan minkä koit yllättävän
tärkeeks fuksivuoden aikana: 
Mulle koitui elintärkeäks asiaks fuksivuodella muistiinpanojen ja checklistien
pitäminen. Helpottaa asioiden muistamista ja tärkeistä asioista, kuten
budjetoinnista huolehtimisessa.

Karaokebravuuri: Frank Sinatra - Fly me to the moon

Nimi: Siiri Pakkanen Ikä: 19

Kotipaikkakunta: Lappeenranta

Lempipaikka Lappeenrannassa: Ehdottomasti satama

Paras vinkkisi fuksivuodelle: Kokeilkaa kaikkea uutta, kaikki löytää oman
juttunsa

Joku random esine/asia/tuote/tavara/mikä vaan minkä koit yllättävän
tärkeeks fuksivuoden aikana:  Digikamera (nellan <3), kaikki kuvat vuoden
ajalta löyty sieltä keväällä!

Karaokebravuuri: Robin - Puuttuva palanen



Wappuaattona lukuvuosi huipentuu uusien
teekkarien painaessa teekkarilakin päähänsä.



TUUTORIT

Nimi: Sonja Tiitinen Ikä: 20

Kotipaikkakunta: Leppävirta

Lempipaikka Lappeenrannassa: Oma koti

Paras vinkkisi fuksivuodelle: Älä jätä kurssien tehtäviä roikkumaan
viimeiselle tunnille ennen deadlinea, helpottaa paljon arkea kun aikataulut
ei koko ajan paina niskaan

Joku random esine/asia/tuote/tavara/mikä vaan minkä koit
yllättävän tärkeeks fuksivuoden aikana:  Kattila, kauha ja pelikortit

Karaokebravuuri: Ymtelaulu

Nimi: Miikka Mämmelä Ikä: 20

Kotipaikkakunta: Kuopio

Lempipaikka Lappeenrannassa: Kisapuisto

Paras vinkkisi fuksivuodelle: Opiskelijakortti kuntoon heti, jotta pääsee
nauttimaan opiskelijaeduista. Kannataa myös tutustua rohkeasti opiskelujen
oheiseen toimintaan.

Joku random esine/asia/tuote/tavara/mikä vaan minkä koit yllättävän
tärkeeks fuksivuoden aikana:  Monivitamiini

Karaokebravuuri: Foreigner - I Want To Know What Live Is



TUUTORIT

Nimi: Iida Lahtinen Ikä: 21

Kotipaikkakunta: Savonlinna

Lempipaikka Lappeenrannassa: Linnoitus

Paras vinkkisi fuksivuodelle: Osallistukaa tapahtumiin ja tutustukaa uusiin
ihmisiin!!!

Joku random esine/asia/tuote/tavara/mikä vaan minkä koit yllättävän
tärkeeks fuksivuoden aikana:  kynä. (selvii myöhemmin miks)

Karaokebravuuri: kaikki menee kun on tarpeeks monta alla :D

Nimi: Jenita Ruokolainen Ikä: 22

Kotipaikkakunta: Vantaa

Lempipaikka Lappeenrannassa: Kesällä Myllysaari, muuten Kellari 

Paras vinkkisi fuksivuodelle: Nauti täysillä fuksivuodesta, se on nopeesti
ohi!

Joku random esine/asia/tuote/tavara/mikä vaan minkä koit yllättävän
tärkeeks fuksivuoden aikana:  Retkituoli

Karaokebravuuri: Happoradio - Che Guevara



Talvisin löydät opiskelijat
usein kyykän parista.

Hae asuntoa pikimmiten! Edulliset opiskelijakämpät löydät LOAS:n eli
Lappeenrannan seudun opiskelija-asuntosäätiön kautta.

Myös yksityisiltä vuokranantajilta ja Lappeenrannan asuntopalvelun
kautta voi etsiä asuntoa.

Tee osoitteenmuutos digi- ja väestötietovirastolle  asunnon saatuasi.

Hae opinto- ja asumistukea Kelalta. Tukia voi hakea myös takautuvasti.

Maksa ylioppilaskunnan jäsenmaksu. Sinun on oltava ylioppilaskunnan
jäsen opiskellaksesi yliopistossa.

Tilaa opiskelijakortti osoitteessa www.frank.fi niin pääset nauttimaan
esimerkiksi opiskelijahintaisista lounaista jo heti fuksiviikoilla. 

Tutustu fuksioppaaseen osoitteessa elut.fi. LUT-yliopiston
opintoportaalista löydät myös koulutusohjelmakohtaiset
opintosuunnitelmat ja muuta mielenkiintoista luettavaa.

Älä stressaa! Kaikki opintoihin liittyvä selviää tarkemmin, kun olet paikan
päällä.

Valmistaudu nauttimaan Skinnarilan syleilystä ja opiskelijaelämästä!

Kysy jos mietityttää! Jos jokin on epäselvää tai mietityttää ennen
opiskelijaelämän alkua, elä epäröi kysyä apua esimerkiksi fuksivastaavalta
tai tuutoreilta!

To-Do-List



Lukuvuoden aikana killat kilpailevat
vastakkain Kiltaolympialaisissa useissa eri
lajeissa.



LTKY - SINUN ASIALLASI

LTKY:n toimistolle jäsenet voivat
pysähtyä kupilliselle kahvia tai teetä.

Heippa tuleva Pellettiläinen,
Paljon onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa meidän ihanaan
yhteisöön tänne Lappeenrantaan! Mä oon Aino ja toivotan sut
tervetulleeksi LTKY:n, meidän yliopiston ylioppilaskunnan puolesta.
LTKY on olemassa jokaikistä opiskelijaamme varten - kaikki LUTin
tutkinto-opiskelijat ovat LTKY:n jäseniä, eli me edustamme lähes
jokaista LUTin opiskelijaa. Jäsenetuja meillä on monia, saat esimer-
kiksi kahvitella Ylioppilastalolla sijaitsevalla toimistolla sen aukiolo-
aikoina, hyödyntää tenttiarkistoa tai ostaa sitseille mukaan laulukirja
punamustan. Ylioppilaskunnan tavoite on parantaa opiskelijoiden
elämää niin edunvalvonnan kuin opiskelijakulttuurin kautta. Me
valvomme opiskelijoidemme etua kursseilla ja lobbaamme
opiskelijoidemme ääntä paikallisella ja valtakunnallisella tasolla.
Varmistamme, ettei opiskelijoidemme oikeuksia poljeta, tai ketään
opiskelijaamme häiritä. Kampuksella me myös pyöritämme Aalefin
ravintolaa Yoloa ja pientä Meidän Kioskia. 

Yksi LTKY:n tärkeimmistä tehtävistä edunvalvonnan ohella on myös
opiskelijakulttuurin ylläpitäminen ja kehittäminen. Ensimmäinen
järjestö tai taho, joka teille tulee tutuksi on oma kiltanne, Pelletti.
Jokaisella alalla on oma kiltansa, joiden tarkoituksena on yhdistää ja
auttaa samaa alaa opiskelevia. Killoilla on myös kaikilla oman väriset
haalarit, omat kiltahuoneet kampuksella, sekä tietysti omat
perinteet. LUTissa on yhteensä neljätoista kiltaa ja lukuisia
harrastekerhoja, joiden toimintaan voit osallistua oman
kiinnostuksen mukaan. LTKY järjestää myös itse paljon aktiviteetteja 



Tunnistat kiltakummimme Ainon
vaaleansinisistä Dominus ry:n
haalareista!

vuoden aikana yhdessä kiltojen kanssa, kuten sen kuuluisan Suomen
Pisimmän Wapun (kuukausi Wapun juhlintaa!), hyvinvointiviikot
syksyisin ja keväisin ja paljon muita perinteisiä tapahtumia. Muistat-
han siis nauttia kaikesta siitä, mitä lappeen Rannoilla on sinulle
tarjota. Muista kuitenkin pitää huolta myös omasta jaksamisestasi ja
pyytää apua, kun sitä tarvitset. LTKY on täällä sinua varten
opiskelijaelämän joka käänteessä! 

Pysyäksesi ajan tasalla uutisista ja myös kevyemmästä sisällöstä, ota
seuraavat kanavat haltuun:

Verkkosivut: ltky.fi
Tapahtumat Skinnarilassa: Telegram https://t.me/SkinnarilaBot 
Instagram: @ltky_insta 
Wapun Instagram: @suomenpisinwappu
Kiltaolympialaisten Instagram: @guildolympics_ltky
Facebook: LTKY

Opiskelen viestintätieteitä ja nyt syksyllä starttaa mun kolmas vuosi.
Olin vuonna 2023 Dominus ry:n eli meidän yhteiskuntatieteilijöiden
perustajapuheenjohtaja. Olen tänä vuonna LTKY:n hallituksessa ja
saanut tutustua kiltakummiuden kautta Pellettiin - ootte niin hyvissä
käsissä ihanien ihmisten ympäröimänä! Mun lempiasioita lappeen
Rannoilla on luonnon läheisyys ja varsinkin lenkkipolut täällä kampu-
ksen lähettyvillä. Sitsit ovat ehdottomasti mun lempitapahtuma.

Tervetuloa Lappeenrantaan, nähdään pian! 
Aurinkoisin terveisin, Aino Räsänen

Aino toimii LTKY:n hallituksen viestintävastaavana, toisena vastuu-
alueenaan vaalit. Häntä saa tulla aina vetäisemään hihasta käytävillä
tai lähestyä muuta kautta.
Telegram: @ainorasanen
Sähköposti aino.rasanen@ltky.fi



Hei Pelletin fuksi!
Tervetuloa lappeen Rannoille osaksi meidän teekkariyhteisöä. Tekniikan Akateemiset,
eli tutummin TEK, pitää huolta kaikista teekkareista niin Lappeenrannassa kuin
muuallakin Suomessa. TEK on tekniikan alan osaajien etu- ja palvelujärjestö. Meitä on
noin 80 000 jäsentä, joista opiskelijoita on kolmasosa. Teekkareista lähes 85 prosenttia
kuuluu TEKiin! Opiskelijajäsenistämme suurin osa opiskeleekin teknillisellä alalla ja
valmistuu diplomi-insinööriksi. Tehtävänämme on tukea sinua, jotta voit saavuttaa
opiskeluaikanasi mielenkiintoisia kesätyöpaikkoja, sekä saada parhaat mahdolliset
valmiudet menestyä työelämässä valmistuttuasi. Tuemme myös teekkarikulttuuria
sekä kiltoja ja opiskelijajärjestöjä opiskelijatoiminnan, kuten erilaisten tapahtumien,
järjestämisessä. TEKin jäsenenä pääset myös mukaan tekniikan osaajien yhteisöön.
Lappeenrannan kampuksella sijaitseva TEK-Lounge on jäsenistölle tarkoitettu viihtyisä
tila, joka on käytettävissä niin opiskeluun, kuin vapaa-ajankin viettoon. 

Ylioppilastalon yläkerrasta löydät myös reilusti TEKin rakennuttamaa
ryhmätyöskentelytilaa, sekä puitteet kunnon taukojumpalle.TEKin jäsenyys on
opiskelijalle maksuton, ja opiskelijajäsenenä saat käyttöösi monia hyödyllisiä ja
rahanarvoisia palveluita! Liity TEKin jäseneksi maksutta osoitteessa www.tek.fi/liity-
opiskelija. Mikä sitten allekirjoittaneen rooli on? TEK-kiltayhdyshenkilön eli kyhin
tärkein tehtävä on nimensä mukaisesti yhteydenpito Tekniikan Akateemisten sekä
Pelletin välillä. Lisäksi pidän teille fukseille TEK-infon jo heti ensimmäisten
opiskeluviikkojen aikana täällä lappeen Rannoilla. Sen yhteydessä kannattaa heti liittyä
TEKin jäseneksi, jotta pääset nauttimaan jäseneduista jo opintojen alkuvaiheessa.
Toivottavasti TEKin vietätte oikein rennon ja mukavan kesän. 

Nähdään fuksiviikoilla!

Terkuin, 
Kia “Dille” Dillström

Opiskelijan jäsenpalveluita ovat muun muassa:

• TEK-lehti kotiin, viisi kertaa vuodessa ilmestyvä

aikakauslehtimäinen jäsenlehti

• TEKin työkirja eli timanttinen opas työnhakuun löytyy

osoitteesta www.tek.fi/tyokirja

• Opiskelijoille suunnatut ja ilmaiset tapahtumat

• TEK-Loungen palvelut kampuksella

• Palkkaneuvonta ja opiskelijoiden palkkasuositukset

TEKNIIKAN AKATEEMISET - TEK



G Cafe Bar G, ylioppilastalon takana sijaitseva kahvila/ravintola

Kilta Ainejärjestö tietyn alan opiskelijoille, esimerkiksi Pelletti

Kiltis Kiltahuone, kaikkien pellettiläisten yhteinen olohuone

Kylteri Kauppatieteiden opiskelija

LYTKY LUT-yliopiston ylioppilaskunta eli LTKY

Moska Kiltiksellä pelattava korttipeli

Noppa Opintopiste

Pelletti
Ympäristötekniikan opiskelijoiden oma ainejärjestö eli kilta. Se
yhdistää kaikki ympäristötekniikan opiskelijat ja ajaa meidän
etujamme

Pelehti Uusille ymten opiskelijoille tarkoitettu opas fuksivuoteen

PK5 Punkkerikatu 5, opiskelijoiden suosima saunatila

Skinfo Skinnarilainfo, verkkosivu, josta näkee mm. ruokalistat ja
bussiaikataulut

Skinnarilan 
henki

Tiivis ja hyvä yhteishenki, joka vallitsee opiskelijoiden
keskuudessa

SVV Skinnarilan VapaaValtio eli Skinnarilan kampusalue,
Lappeenrannan korkeakouluopiskelijoiden oma valtakunta

Teekkari Tekniikan opiskelija

Yhviläinen Yhteiskunta- ja viestintätieteiden opiskelija

Yolo Ylioppilastalon nimitys, yo-talo

Ymte Ympäristötekniiikan koulutusohjelma

Ymteläinen Ympäristötekniikan opiskelija, sinä myös!

SUOMI-TEEKKARI-SUOMI
SANAKIRJA



TIETOVISA
Minkä väriset ovat Pelletin haalarit? 

A: Vihreät
B: Harmaat 
C: Valkoiset 
D: Punaiset 

Mikä on moska? 

A: Kiltahuoneella pelattava korttipeli 
B: Lempinimi Pellettiläisille
C: Likaa
D: Kiltahuoneella pelattava sananselityspeli 

Mikä on ympäristötekniikan koulutusohjelman
lyhenne? 

A: Ymppä 
B: Ympte 
C: Ymtek 
D: Ymte 

Minä vuonna Pelletti ry perustettiin? 

A: 2001
B: 2011 
C: 2010
D: 2002

Mistä sanoista tulee lyhenne LUT?

A: Lappeenrannan teknillinen yliopisto LUT 
B: Lappeenrannan-Lahden-Kouvolan-Mikkelin teknillinen
yliopisto LUT 
C: Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT 
D: Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto-peruskoulu-
päiväkoti LUT 

Vastaukset - 1B, 2A, 3D, 4A, 5C 
Projektivastaava vastaa
killassame siitä, että tekemi-
nen ei lopu! 

1.

4.

3.

7.

5.

2.

6.

8.

2.
1.

8.
7.

3.
4.
5.
6.

Ylioppilaskunta

Kiltahuone

Lyhenne ympäristötekniikalle

Lappeenrannan kampus sijaitsee tässä kaupunginosassa

Toinen kaupunki, jossa LUT:n kampus

Tekniikan akateemiset

Tekniikan opiskelija

Pelletin logo esittää tätä



Vesimies (20.1.-18.2.) 

Olet ennakkoluuloton ja se on eduksi myös
koulun aloituksessa. Olet innovatiivinen ja

sinulla on paljon hyviä näkemyksiä. Ne tulevat
kantamaan sinut vielä pitkälle niin opiskeluissa

kuin opiskelija yhteisössäkin. 

Puu: Rauduskoivu 
Kasvi: Keltanarsissi 

Tapahtuma: Back to Uni 

HOROSKOOPPI  
Oinas (20.3.-19.4.) 

Odotat koulun alkua jo kuin kuuta nousevaa.
Tuntuu kuin maa polttelisi jalkojesi alla, etkä
malta odottaa että pääset tapaamaan muut

tulevat sekä vanhat Pellettiläiset. Muista
kuitenkin säilyttää malttisi, jos et heti löydä

omatoimisesti oikeaa luentosalia.  

Puu: Vuorijalava 
Kasvi: Tulppaani 

Tapahtuma: Fuksisuunnistus 

Härkä (20.4.-20.5.) 

Saatat olla epäileväinen uutta kotikaupunkiasi
kohtaan, mutta sopeudut lappeen Rannoille

paremmin kuin hyvin. Fuksiviikkojen
intensiivisyys saattaa hieman järkyttää

rauhallista sieluasi, mutta oikealla huvin ja
levon suhteella tulet pärjäämään oikein hyvin. 

Puu: Tammi  
Kasvi: Metsäorvokki 

Tapahtuma: I love Mondays 

Kaksoset (21.5.-20.6.) 

Koulun alku saa sinut hypähtelemään innosta.
Odotat, että pääset juttelemaan uusien

opiskelutovereidesi kanssa. Muista kuitenkin
antaa muillekin puheenvuoro. Tulet

viihtymään lappeen Rannoilla oikein hyvin. 

Puu: Saarni 
Kasvi: Kurjenpolvi 

Tapahtuma: Fuksisitsit 

Rapu (21.6.-22.7.)

Olet ehkä jo suunnitellut mitä kaikkea aiot
ensimmäisinä päivinäsi tehdä. Muista, että

suunnitelmasi saattavat fuksiviikkojen
hulinassa mennä uusiksi. Huolehtivaisena ja

lempeänä ihmisenä tulet menestymään. 

Puu: Pihlaja 
Kasvi: Ruusu 

Tapahtuma:  Fuksiolympialaiset 

Leijona (23.7.-22.8.) 

Olet avoimin mielin uudesta kotikaupungistasi.
Olet täynnä energiaa ja intoa. Odotat

fuksiviikkoja ja ensimmäistä vuottasi, ja tulet
varmasti nauttimaan. Muista kuitenkin jättää

tilaa myös ympärillä olevillesi. 

Puu: Tuomi 
Kasvi: Auringonkukka 

Tapahtuma: Vuoden harmain päivä 

Neitsyt (23.8.-22.9.) 

Mietit jo kuumeisesti syksyn kurssejasi. Mietit,
miten saat kiitettävät arvosanat ja käyt

tapahtumissa samaan aikaan. Muista, että
kaikessa ei tarvitse olla täydellinen. Tulevat

opiskelukaverisi osaavat arvostaa tarkkuuttasi. 

Puu: Vaahtera 
Kasvi: Krysanteemi 

Tapahtuma: Powicup 

Vaaka (23.9.-22.10.) 

Mietit hartaasti opiskelupaikan valintaa ja
päädyit tekemään oikean valinnan! Odotat

ehkä jo uusien kavereidesi tapaamista hieman
jännityksellä. Olet myös aloittanut jo

ensimmäisen päivän asun valinnan hyvissä
ajoin. 

Puu: Lehmus 
Kasvi: Hortensia 

Tapahtuma: Suit Up 

Skorpioni (23.10.-21.11.) 

Odotat jo kuumeisesti lappeen Rannan pienien
piirien aiheuttamien draamojen ja kuvioiden

pohtimista. Saatat olla kaveriporukkasi
neuvonantaja ja välillä saatat uppoutua

ennemmin suhteisiin kuin kouluun. Muista
kuitenkin myös opiskella! 

Puu: Kuusi 
Kasvi: Pelargonia 

Tapahtuma: FinnHits 

Jousimies (22.11.-20.12.) 

Aloitat koulun positiivisin ja myönteisin mielin.
Odotat opiskelua sekä opiskelijaelämän

tuomia seikkailuja. Tulet varmasti elämään
ikimuistoisen fuksivuoden avoimuutesi ja

karismasi ansiosta. 

Puu: Harmaaleppä 
Kasvi: Neilikka 

Tapahtuma: Fuksikursio 

Kauris (21.12.-19.1.) 

Olet odottanut fuksiviikkojen ohjelmaa ja
aikataulua opiskelupaikan vastaanotosta

lähtien. Menestyt varmasti opinnoissa hyvin
tunnollisen luonteesi ansiosta. Myös ystäväsi
tulevat kiittämään sinua organisoinnistasi ja

ideoistasi. 

Puu: Mänty 
Kasvi: Joulutähti 

Tapahtuma: Karjalan approt 

Kalat (19.2.-19.3.) 

Haaveilet paljon ja olet ehkä luonut jo
ihannekuvan fuksiviikkojen tapahtumista.
Onneksesi kuvitelmasi on muuttumassa

todeksi, sillä olethan valinnut kaikista parhaan
opiskelijakaupungin ja -yhteisön, jossa elämä

nyt vain on parasta. 

Puu: Tervaleppä 
Kasvi: Lumme 

Tapahtuma: Loungebileet 



PELLETTIRY.FI
@PELLETTIRY @PELLETTIRY PELLETTI

https://pellettiry.fi/
https://www.instagram.com/pellettiry/
https://www.tiktok.com/@pellettiry
https://www.facebook.com/pellettiry

